2

[image: ]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в постановление Губернатора Забайкальского края от 22 ноября 2022 года № 74 «Об особенностях регулирования некоторых вопросов направления (командирования) в служебные командировки лиц, замещающих отдельные государственные должности Забайкальского края»

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством постановляю:

[bookmark: _GoBack]Внести изменение в постановление Губернатора Забайкальского края от 22 ноября 2022 года № 74 «Об особенностях регулирования некоторых вопросов направления (командирования) в служебные командировки лиц, замещающих отдельные государственные должности Забайкальского края» (с изменениями, внесенными постановлением Губернатора Забайкальского края от 4 мая 2023 года № 24), дополнив пунктом 71 следующего содержания:
«71. Положения настоящего постановления Губернатора Забайкальского края распространяются на правоотношения, связанные с осуществлением волонтерской деятельности на иных территориях, нуждающихся в обеспечении жизнедеятельности и безопасности населения и восстановлении объектов инфраструктуры, и направлением (командированием) соответствующих лиц на такие территории.».

Заместитель Губернатора
Забайкальского края                                                                          А.И.Костенко
image1.emf